Vorbemerkung:

Roadbook Vorarlberg/Oberallgdu mit Varianten

1. Die km-Angaben beziehen sich immer auf das Ortseingangsschild, bzw. auf die jeweilige Abzweigung.
2. Solange kein Richtungswechsel (mit Pfeil gekennzeichnet) angegeben ist, immer geradeaus fahren, bzw. der
abknickenden Hauptstrecke folgen - gilt auch fir Ortsnamen ohne km-Angaben

0,0
29
3,4

37,3
43,4
44,5
47,1
48,6
50,4

0,0
29
3,4

59
6,2

7,3
8,0
8,2

36,2

37,3
39,5
40,4

48,2
48,6
50,3
50,5
55,2
55,3

65,6
69,1
69,7
79,2
79,6

107.,8
108,2

123,0
123,4
124 .4
128,6
129,7

158,1
159,6

185,6
185,9

191,8
192,8
198,9
200,0
202,6
204,1
205,9

Sonthofen, Clublokal, Weststr.
Altstadten

rechts, —®Fischen
Unterthalhofen

Oberthalhofen

rechts, — Fischen

Au

Fischen

links

rechts, — Obermaiselstein
Obermaiselstein --- Balderschwang
Hittisau

rechts —¥®Oberstaufen

rechts und gleich wieder rechts
—» Riefersberg

links, — Bregenz

Lingenau

links, — Eqgg-GroRdorf
Eqgg-GroRRdorf

Schwarzenberqg

links, Bezau
Andelsbuch-Bersbuch

rechts, — Bezau

links, —» Bizau

rechts, —» Bizau

Reuthe --- Bizau --- Schnepfau
links, =% Warth

Au

rechts,— Damiils

Damiils

rechts, —® Furkajoch
Furkajoch --- Innerlaterns ---
Laterns-Bonacker --- Laterns ---
Zwischenwasser-Batschuns
Rankweil

links, — Ubersaxen
Ubersaxen --- Diinserberg
Dins

links

links

Thiringerberg

links, — Sonntag

St. Gerold --- Blons --- Sonntag-Garsella
--- Sonntag-Oberbuchholz ---
Fontanella --- Fontanella-Faschina ---
Faschinajoch --- Damiils

Au

links, —»Bezau

Mellau --- Andelsbuch-Bersbuch ---
Andelsbuch --- Egg
Alberschwende-Miselbach
rechts, — Oberstaufen
Lingenau

Hittisau

rechts, —» Riefersberg

links, — Oberstaufen
rechts,—» Oberstaufen

links, — Sulzberg

links, —» Sulzberg

links, —» Sulzberg

Rickfragen an: motorradrudi@yahoo.de

Tel/Fax 08321-65514

51,6 207,1 rechts—» Sulzberg

53,9 209,4 Sulzberg

54,3 209,8 rechts

57,2 212,7 links —» Weiler i. Allg.
Schnellers

61,8 217,3 Weileri. Allg.

62,2 217,7 links

63,3 218,8 Bremenried

63,5 219,0 rechts —¥ Scheidegqg
Boserscheideqqg

67,1 222,6 Scheidegg

67,8 223,3 links —¥ Brengenz

70,1 225,6 Moggers Weienried

70,6 226,1 links — Eichenberg
Eichenberg-Lutzenreute --- Eichenberg

82,1 237,6 Lochau

82,8 238,3 rechts
Hohenweiler

91,0 246,5 rechts, —» Lindenberg

98,5 254,0 links, —»Immenstadt

99,6 255,1 rechts, ¥ Immenstadt

109,1 264,6 links, —» Simmerberg
Simmerberg --- Genhofen
116,1 271,6 links
Stiefenhofen
121,12 276,6 Harbatshofen
121,2 276,7 rechts, —» Kempten
Ebratshofen
127,9 283,4 rechts, —» Immenstadt
Missen --- Zaumberg
142,7 298,2 Immenstadt
dort zunachst geradeaus
Kreisverkehr, links
145,1 300,6 né&chster Kreisverkehr wieder links
148,9 304,4 Kreisverkehr, rechts, —% Agathazell
Agathazell --- Burgberg --- ErzfloRe
153,3 308,8 Sonthofen, dort gleich rechts
153,9 309,4 links
155,0 310,5 links

1551 310,6 Clublokal

148,9 304,4 Kreisverkehr, links, = Sulzberg
Greggenhofen --- Rottach --- Wolfis

159,6 315,1 Ottacker

160,0 315,5 rechts, — Moosbach

161,6 317,1 schrag rechts

164,6 320,1 (Rieder) links, —» Geratz

165,1 320,6 schrag rechts

166,2 321,7 links

168,4 323,9 links

172,6 328,1 rechts halten

173,6 329,1 Wertach

174,0 329,5 links und gleich wieder rechts

174,3 329,8 geradeaus

175,0 330,5 rechts, — Oberjoch
Oberjoch --- Hindelang --- Vorderhindel.

198,9 354,4 Sonthofen

199,6 355,1 links, —» Stadtmitte
Kreisverkehr geradeaus

200,5 356,0 rechts

200,7 356,2 rechts und gleich wieder links

201,4 356,9 links Clublokal, WeststralRe


mailto:motorradrudi@yahoo.de

