Roadbook Vorarlberg/Oberallgäu mit Varianten

Vorbemerkung:

- 1. Die km-Angaben beziehen sich immer auf das Ortseingangsschild, bzw. auf die jeweilige Abzweigung.
- 2. Solange kein Richtungswechsel (mit Pfeil gekennzeichnet) angegeben ist, immer geradeaus fahren, bzw. der abknickenden Hauptstrecke folgen gilt auch für Ortsnamen ohne km-Angaben

0,0	0,0	Sonthofen, Clublokal, Weststr.	51,6	207.1	rechts → Sulzberg
2,9		Altstädten	53,9		Sulzberg
3,4	3,4	rechts, →Fischen	54,3		rechts
		Unterthalhofen	57,2	212,7	links → Weiler i. Allg.
5,9	5,9	Oberthalhofen		•	Schnellers
6,2		rechts, → Fischen	61,8	217.2	
0,2	6,2	· ·			Weiler i. Allg.
		Au	62,2	217,7	
7,3	7,3	Fischen	63,3	218.8	Bremenried
8,0	8,0	links	63,5		rechts → Scheidegg
			00,0	213,0	
8,2	8,2	rechts, - Obermaiselstein			Böserscheidegg
		Obermaiselstein Balderschwang	67,1	222,6	Scheidegg
36,2	36,2	Hittisau	67,8	223.3	links → Brengenz
36,9	,	rechts Oberstaufen	70,1		Möggers Weienried
37,3		rechts und gleich wieder rechts	70,6	226,1	links → Eichenberg
		→ Riefersberg			Eichenberg-Lutzenreute Eichenberg
	37.3	links, → Bregenz	82,1	237.6	Lochau
		Lingenau	82,8		rechts
			02,0	200,0	
	40,4	links, → Egg-Großdorf			Hohenweiler
		Egg-Großdorf	91,0	246,5	rechts, → Lindenberg
	48 2	Schwarzenberg	98,5		links, →Immenstadt
	10,2	links — Bozou			
		links, Bezau	99,6		rechts, Immenstadt
	50,3	Andelsbuch-Bersbuch	109,1	264,6	links, → Simmerberg
	50.5	rechts, → Bezau			Simmerberg Genhofen
		links, → Bizau	116,1	271,6	
			110,1	211,0	
	55,3	rechts, → Bizau			Stiefenhofen
		Reuthe Bizau Schnepfau	121,1	276,6	Harbatshofen
	65,6	links, Warth	121,2	276.7	rechts, → Kempten
	69,1		, _	,.	Ebratshofen
			407.0	000 4	
		rechts, Damüls	127,9	283,4	rechts, - Immenstadt
	79,2	Damüls			Missen Zaumberg
	79,6	rechts, Furkajoch	142,7	298,2	Immenstadt
	•	Furkajoch Innerlaterns	ŕ	,	dort zunächst geradeaus
		Laterns-Bonacker Laterns			Kreisverkehr, links
		Zwischenwasser-Batschuns	145,1		nächster Kreisverkehr wieder links
	107,8	Rankweil	148,9	304,4	Kreisverkehr, rechts, → Agathazell
	108.2	links, → Übersaxen	-	-	Agathazell Burgberg Erzflöße
	.00,2	Übersaxen Dünserberg	153,3	300 o	Sonthofen, dort gleich rechts
	400.0				
	123,0		153,9	309,4	
	123,4	links	155,0	310,5	links
	124,4	links	155,1		Clublokal
		Thüringerberg			Kreisverkehr, links, - Sulzberg
	120,0	l'ala • • Caratan	148,9	JU4,4	
	129,7	links, -> Sonntag			Greggenhofen Rottach Wolfis
		St. Gerold Blons Sonntag-Garsella	159,6	315,1	Ottacker
		Sonntag-Oberbuchholz	160,0	315.5	rechts, → Moosbach
		Fontanella Fontanella-Faschina	161,6		schräg rechts
		Faschinajoch Damüls	164,6		(Rieder) links, → Geratz
	158,1	Au	165,1	320,6	schräg rechts
	159.6	links, → Bezau	166,2	321,7	links
	, .	Mellau Andelsbuch-Bersbuch	168,4	323,9	
		Andelsbuch Egg	172,6		rechts halten
	185,6	Alberschwende-Müselbach	173,6	329,1	Wertach
	185.9	rechts, - Oberstaufen	174,0	329.5	links und gleich wieder rechts
	, .	Lingenau	174,3		geradeaus
	104.0				
		Hittisau	175,0	აა ს ,5	rechts, - Oberjoch
37,3		rechts, Riefersberg			Oberjoch Hindelang Vorderhindel.
43,4	198.9	links, → Oberstaufen	198,9	354,4	Sonthofen
44,5		rechts, → Oberstaufen	199,6		links, → Stadtmitte
			.00,0	555, 1	
47,1	202,0	links, - Sulzberg	000 5	050.0	Kreisverkehr geradeaus
48,6		links, - Sulzberg	200,5		rechts
50,4	205,9	links, → Sulzberg	200,7	356,2	rechts und gleich wieder links
			201,4	356,9	links Clublokal, Weststraße
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-		